ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

{тшм
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г. Грозный
№ Ж

О внесении изменения в постановление Правительства
Чеченской Республики от 1 октября 2013 года № 246

В целях актуализации Перечня государственных услуг,
предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления
государственных и муниципальных услуг Чеченской Республики,
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Перечень государственных услуг, предоставляемых
в многофункциональных центрах предоставления государственных и
муниципальных услуг Чеченской Республики, утвержденный постановлением
Правительства Чеченской Республики от 1 октября 2013 года № 246 (в редакции
постановлений Правительства Чеченской Республики от 15 декабря 2014 года
№ 238, от 5 мая 2016 года № 66, от 9 октября 2017 года № 220, от 25 января
2019 года № 3, от 17 августа 2020 года № 218, от 15 июля 2021 года № 153,
от 29 марта 2022 года № 71, от 31 мая 2022 года № 132, от 15 июня 2023 года
№ 147), изменение, дополнив позицией 63 следующего содержания:
«
63 Р еги страц ия сп ец и али стов в области  ветеринарии, не У п равлен и е

являю щ и хся  уполн ом очен н ы м и  лицами орган ов и ветери нари и
органи зац ий , вх о д я щ и х  в си стем у  Государствен н ой П р ави тел ьства
ветери нарн ой  сл уж бы  Р оссий ской  Ф едерации, Ч еченской
зан и м аю щ и хся  п редп ри ни м ательской  д еятельн остью  в
области  ветери н ари и  н а  территории Ч еченской Р еспубли ки

Республики

».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней

после дня его официального опубликования.

Председа' М.Х. Даудов